PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

..GESTÃO EFICIENTE''
ADM:2O1712020

iÊri

)! uun, o, if. /i
0ran0p0lts

3e,la3Éfce1re.3m

DECRETO No 179 t2017

..NOMEIA SERVTDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

DECRETA:

Art. llo - Fica nomeado SELTON TAVARES MOREIRA CPF no.

015 807.311-80, para, em comissão, exercer o cargo de MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Vlll da Lei Municipal no

1276t2013.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito lVunicipal de Dianopolis, ao 3o dia do mês de Abril de 2017

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, OÊ CIÊI.ICIA, CUMPRA-SE

C{i.L,w" vY\euÀ^r^ ÁL";À.-
/fGleibson Moreira Almeida
V Prefeito tVlunicipal

Secretario de Administração

Publicação
CertiÍlco para os devidos tins que aÍixei o (a) presente, no
PL-AL'AII.D MLrrr. Dc Diarrópolis - 1o
t>ní)1

Secretário Adnri rristraçào